quarta-feira, 14 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2021

P.A.: Nº 0092/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2021 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Z Barbosa do Brasil LTDA – ME – CNPJ: 18.693.289/0001-37 – OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de toldos galvanizados e grides destinados para eventos
das diversas secretarias municipais de Uauá/BA – VALOR GLOBAL: R$: 126.200,00 (cento e vinte e seis mil e
duzentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 02.02, 07.07 / 08.08 / 09.09 / 10.10 /
11.15 / 12.16 / 13.13 / 14.14 – Atividades: 2005 / 2014 / 2019 / 2028 / 2046 / 2049 / 2051 / 2055 / 2102 / 2182 - Elemento
de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de Recursos: 00 / 01 / 02 / 04 / 14 / 15 / 16 / 19 / 23 / 24 / 42 – VIGÊNCIA:
15/06/2021 a 15/06/2022 – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8598076FF148B8301FE388E0BF88A2FE

		2021-07-14T16:15:31-0300